
Zarządzenie Nr 20/11 

Burmistrza Stąporkowa 

 z dnia 11 marca 2011r. 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2011 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia             

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz  § 5 

pkt 1 uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011 rok, zarządza się, co następuje:   

  

 

§ 1 

 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej              

 i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej: 

- dochody w kwocie                                         -                                                       6.441.241 zł 

- wydatki w kwocie                                          -                                                       6.441.241 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

 

Zaleca się podległym jednostkom organizacyjnym dostosowanie przedłożonych projektów planów 

do uchwały budżetowej. 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 BURMISTRZ 

  

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 


